ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О решении «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 01.09.2014 № 370 «О Положении об Общественной палате Мценского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом РФ от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Мценского района Орловской области  Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 01.09.2014 № 370 «О Положении об Общественной палате Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                         Н. М. Сорокина
                                                                                ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 01.09.2014 № 370 «О Положении об Общественной палате Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов           «___» ________ 2018 г.
1. Изложить пункт 9 статьи 6 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 01.09.2014 № 370 «О Положении об Общественной палате Мценского района» в следующей редакции:

«9) осуществлять общественный контроль в формах, предусмотренных федеральными законами, в том числе формировать общественные советы по проведению независимой оценки качества оказания услуг в сфере культуры и образования;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

«___» __________ 2018 г.

№ _____